муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 № 487-УВ

Об аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 61 на соответствие занимаемой должности в сентябре 2022-2023 учебного года

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждения порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях организованного и качественного проведения аттестации педагогических работников приказываю:

- 1. Хомутовой Н.А., заместителю директора, организовать и провести 02.09.2022г. заседание аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 61 с участием педагогических работников (Приложение 1) с целью принятия решения о соответствии либо несоответствии занимаемой должности.
- 2. Результаты аттестации педагогических работников оформить протоколом.
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МАОУ СОШ № 61 Хомутову Н.А.

Директор Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены

Н.А. Хомутова

Приложение 1	к приказу	МБОУ	СОШ	Ŋo	61
ОТ					

Список педагогических работников МАОУ СОШ № 61, аттестующихся на соответствие занимаемой должности 01.04.2022

№ п/п	Соответствие занимаемой должности				
1.	Герасимова А.И.	Учитель английского языка	сентябрь		
2.	Шумакова Л.М.	Учитель английского языка	сентябрь		
3.	Новикова Т.И.	Учитель английского языка	сентябрь		
4.	Морозова В.А.	Учитель русского языка и литературы	сентябрь		
5.	Якуба Е.А.	Учитель информатики	октябрь		
6.	Товмасян Л.О.	Учитель начальных классов	октябрь		
7.	Смеянова С.А	Учитель математики	сентябрь		
8.	Самошкина И.В.	Учитель начальных классов	сентябрь		
9.	Пономарева О.Г.	Учитель начальных классов	сентябрь		
10.	Егорова А.С.	Учитель начальных классов	сентябрь		
11.	Горб Н.В.	Учитель технологии	сентябрь		
12.	Гусева А.А.	Учитель начальных классов	сентябрь		